
 

 

1-Millî bayramlarımız toplum olarak ortak gurur ve sevinç günlerimizdir. Bu bayramlarımızda toplumsal bir 

birlik ve beraberlik içine gireriz. Cumhuriyet’imizin, Atatürk’ümüzün ve bu vatan için şehit olan atalarımızın 

değerini bir kere daha anlarız ve Cumhuriyet’i sonsuza kadar yaşatma duygusuyla dolarız. 

2-23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm dünyada eşi benzeri olmayan bir bayramdır. Atatürk 

Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılmasını tüm dünya çocuklarına bir bayram olarak armağan etmiştir. 

Yıllardır yapılan şenliklerle dünya barışına katkıda bulunulmuştur. 
 



 

 

Sefa: 

Tahmin: Güzellik. 

Sözcük Anlamı: Eğlence, zevk, neşe. 

Cümlem: Geldiğimiz bu tatil köyünde sefa bulduk. 

Sahil: 

Tahmin: Deniz kenarı. 

Sözcük Anlamı: Karanın deniz, göl, ırmak boyunca uzanan bölümü; kıyı. 

Cümlem: Bu akşam arkadaşlarımla sahilde yürüdük. 

Hürriyet: 

Tahmin: Özgürlük. 

Sözcük Anlamı: Özgürlük. 

Cümlem: Hürriyet, her insanın hakkıdır. 

 
 

1-Anlatıcının arkadaş olarak bahsettiği 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’dır. 

2-Şiirde 23 Nisan’ın çocuklara özel olduğundan 

bahsedilmektedir. 

3-Okuduğumuz metinde 23 Nisan sele ve çocuğa 

benzetilmiştir. 
 
 



 

 

KONU: 23 Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk Bayramı 

ANA FİKİR: 23 Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk 

Bayramı, tüm dünya çocuklarıyla beraber kutlanılan çok 

özel, çok mutlu, çok neşeli bir bayramdır. 

 
 

Metinde koyu renkle yazılmış cümleler metnin konusunu ve ana fikrini 

yansıtıyor. Çünkü metnin konusu 23 Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’dır. Ana düşüncesi de bu bayramın hep birlikte neşe ve sevinç 

içinde kutlanmasıdır. 
 

23 NİSAN 

Kurtuluş Savaşı sürerken Atatürk Türkiye Büyük Millet Meclisini açtı. Bu şekilde aslında Osmanlı Devleti’nden 

ayrı bağımsız bir devleti kurmuş oluyordu sadece devletin adı konmamıştı, zaten bu son nokta da 29 Ekim’de 

atılacaktı. Atatürk, meclisi açarak tüm dünyaya Türk milletinin düşman ülkelere teslim olmayacağını, son ana 

kadar kurtuluş mücadelesinin süreceğini haykırıyordu. 

Öyle de oldu zaten ve 23 Nisan’la açılan yol 29 Ekim’de Cumhuriyet’le taçlandı. Ve büyük Atatürk 23 Nisan’ı 

sadece Türk çocuklarına değil, tüm dünya çocuklarına bir bayram olarak hediye etti. Aslında Atatürk bunu 

yaparak bile Türk milletinin barıştan, kardeşlikten, sevgiden yana olduğunu söylüyordu tüm dünyaya. 

Bu kutlu gün bundan sonra da tüm dünya çocuklarıyla birlikte barışı, kardeşliği, sevgiyi haykıran bir ses 

olacaktır. Yaşasın 23 Nisan, yaşasın Atatürk. 



 

 

Haber metni tüm halka yönelik hazırlanmıştır. 

Haberle halkın bilgilendirilmesi amaçlanmıştır. 

Haber metninin içeriği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamaları dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı’nda 

saat 13.00’te yapılacak koşuya halkımızın davet edilmesidir. 
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